НОВОГРУДСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ НОВОГРУДСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

8 января 2020 г.  № 9/96

г. Навагрудак, Гродзенская вобл. г. Новогрудок, Гродненская обл.

О занесении сведений в Книгу
Славы Новогрудского района

 В соответствии с Положением о Книге Славы Новогрудского

района, утвержденным решением Новогрудского районного

исполнительного комитета и президиума Новогрудского районного

Совета депутатов от 23 января 2007 г. № 26/121 «Об учреждении Книги

Славы Новогрудского района», и с целью формирования общественного

признания и сохранения памяти о людях, которые своим трудом и

активной общественной деятельностью внесли значительный вклад в

развитие района, сохранение историко-культурного наследия,

прославивших Новогрудчину высокими достижениями, Новогрудский

районный исполнительный комитет и президиум Новогрудского

районного Совета депутатов РЕШИЛИ:

Занести в Книгу Славы Новогрудского района сведения о

Печинском Иване Антоновиче – директоре Благотворительного фонда

«Любчанский замок» и выдать денежную премию в размере 10 базовых

величин.

Председатель
Новогрудского районного
исполнительного комитета

Председатель
Новогрудского районного
Совета депутатов

С.А.Федченко С.В.Мишарин